
Administración B.O.P.: Servicio de Publicaciones. Diputación de Albacete. C/ Mariana Pineda, 41 – C.P. 02005
Tfno: 967 52 30 62. Fax: 967 21 77 26. e-mail: boletin@dipualba.es. http://www.dipualba.es/bop

Número 42   •   Viernes, 8 Abril de 2011

Página 70

Administración Local

AYUNTAMIENTO DE fuenteálamo

ANUNCIO
Don Rafael Ángel Castilla Camacho, Secretario-Interventor del Excmo. Ayuntamiento de Fuenteálamo, pro-

vincia de Albacete,
Certifico: Que en el día de hoy, por S.S.ª el Alcalde-Presidente se ha dictado el siguiente decreto:
Decreto 24/2011
Asunto: Convocatoria bases de la convocatoria del proceso selectivo para la provisión en propiedad de 

una plaza de Auxiliar Administrativo de la Administración General, vacante en la plantilla de funcionarios del 
Ayuntamiento de Fuenteálamo (Albacete).

Vista la publicación de la misma en la “Boletín Oficial” de la Provincia número 126 de 3 de noviembre de 
2010.

Considerando lo dispuesto en la base quinta de la convocatoria, he resuelto:
Primero.– Aprobar la siguiente lista definitiva de admitidos y excluidos
Admitidos:

Apellidos	 Nombre	 DNI

AGUADO MARTINEZ	 MANUEL	 52758631N
ALGABA NIETO	 ESTHER	 47073913C
ATIENZAR ACEITUNA	 NOELIA	 47066935B
ATIENZAR GARCIA	 ANA MARIA	 46716947Z
ATIENZAR PEREZ	 TERESA	 52756441F
BAÑON BAÑON	 CRISTINA	 29071625Q
BAUTISTA MADRID	 MARIA TRINIDAD	 47064316Z
CABALLERO JIMENEZ	 MARIA DEL CARMEN	 47066011F
CANTOS CARCHANO	 ESTEFANIA	 20472762W
CANTOS DAVIA	 JUSTOS	 53143879X
CANTOS ORTIZ	 JULIO EDUARDO	 52757614F
CANTOS SANCHEZ	 MARIA ASUNCION	 44392628Y
CARCHANO LOPEZ	 ENCARNACION	 53140212T
CASTILLO IBAÑEZ	 JESUALDO	 52757517W
CATALAN MANCEBO	 EULALIA	 44376523R
CLEMENTE LOPEZ	 ROSA ANA	 74510454E
CORDOBA ARNAU	 MARIA INMACULADA	 07565096M
CUERDA CARRASCOSA	 ANA MARIA	 47058632B
CUESTA PIQUERAS	 MARIA JESUS	 53144463L
DE LLANO MUÑOZ	 MARIA AMAYA	 53141059L
DIAZ CANTOS	 CARMEN	 44385599S
DIAZ IZQUIERDO	 FRANCISCA	 47054225C
DIAZ PEREZ	 MARIA TERESA	 78688244T
DOÑATE CATALAN	 ISABEL MARIA	 14311083T
GALLEGO GALLEGO	 ANA ISABEL	 47063941F
GALLEGO HARO	 MARIA CARMEN	 44384182R
GALLEGO MORANO	 CAROLINA	 47067034H
GARCIA ATIENZA	 MARIA PILAR	 47053445E
GARCIA BERNALDO DE QUIROS	 LORENA	 51414861V
GARCIA GOMEZ	 JOSEFA	 34809091V
GARCIA GRIMALDOS	 MIRIAM	 29207044B
GARCIA MANSILLA	 FRANCISCA	 53147833P
GARCIA MILLA	 ANA BELEN	 53149635Q

http://www.dipualba.es/bop
http://www.dipualba.es/bop


Administración B.O.P.: Servicio de Publicaciones. Diputación de Albacete. C/ Mariana Pineda, 41 – C.P. 02005
Tfno: 967 52 30 62. Fax: 967 21 77 26. e-mail: boletin@dipualba.es. http://www.dipualba.es/bop

Número 42   •   Viernes, 8 Abril de 2011

Página 71

Apellidos	 Nombre	 DNI

GARCIA MORCILLO	 FRANCISCO	 53143926B
GARCIA SERRANO	 JESUS	 53143873G
GARCIA VERGARA	 MARIA DOLORES	 53149372Y
GARRIDO PICAZO	 JUAN ANTONIO	 44392740A
GIL MIRA	 ANA	 77565515Q
GOMEZ MARTINEZ	 MARIA	 44382934H
GOMEZ SANCHEZ	 DIONISIA	 47080280Q
GONZALO GIL	 MARIA TERESA	 21479681G
GUAITA MARTI	 BEATRIZ	 45635336R
GUERRERO LOPEZ	 SILVIA	 34829967D
GUERRERO LOPEZ	 RAQUEL	 48468162D
GUZMAN CARCELEN	 ISABEL	 5147952T
HERREROS MARCOS	 MARIA DEL CARMEN	 47064023C
HIGUERA NAVARRO	 MARIA ASCENSION	 48472499E
HINAREJOS CLEMENTE	 ANA	 47062879A
HUMADA NAVARRO	 ANA	 02643017H
IBAÑEZ BLANES	 DESIDERIO	 21506331C
JIMENEZ HERRERO	 MARIA DOLORES	 53147659H
JIMENEZ MARTINEZ-FALERO	 ADOLFO	 05199919X
LATASA SANZ	 DAVID	 07480030Q
LEON ALARCON	 ANA MARIA	 70517066H
LINO ESCOBAR	 MIRIAN	 21065654T
LOPEZ CARCELEN	 RAMON	 07564195R
LOPEZ GOMEZ	 ANTONIO	 52756630N
LOPEZ NAVARRO	 PEDRO	 53148064D
LOZANO LENCINA	 MATIAS	 48392251K
MANJAVACAS BALLESTEROS	 NURIA	 47056696F
MARMOL PASTOR	 ANA MARIA	 47057851N
MARTINEZ CAÑADAS	 JENIFER	 47093826S
MARTINEZ FERNANDEZ	 MARIA TERESA	 7557320A
MARTINEZ MANUEL	 JOSE ANTONIO	 52825380S
MARTINEZ MOLINA	 ANA MARIA	 23237323D
MARTINEZ PADILLA	 JUAN FRANCISCO	 05159629Q
MARTINEZ PEREZ	 MIGUEL ANGEL	 47072146R
MARTINEZ RODRIGUEZ	 MARIA ISABEL	 53147901F
MAS LORENZO	 SANTIAGO	 53149212F
MEGIAS CUENCA	 MARIANA	 74505859G
MILAN ALGUERO	 JOSE ANTONIO	 74506501W
MILLAN TORRALBA	 JOAQUINA	 44391605H
MOLINA CASTILLEJOS	 GERMAN	 44389588W
MOLINA ESPARCIA	 MARIA TERESA	 47051332W
MONTES MARCO	 JOSEFA	 53143693P
MORA PIÑERO	 MARIA JESUS	 23250948H
MORCILLO PEINADO	 MARIA ANGELES	 44397627Z
MORENO GALLETERO	 ROSARIO	 77582329H
MORENO GARCIA	 ANGELA	 74511595J
MORENO RODRIGUEZ	 MARIA INMACULADA	 53145344A
MOYA CARRETERO	 LETICIA	 47073114A
MOYA CARRETERO	 DIANA DOLORES	 47053132P
NAVALON MADRIGAL	 TRINIDAD	 47053836E
NAVALON TORNERO	 MANUEL	 47071312H

http://www.dipualba.es/bop
http://www.dipualba.es/bop


Administración B.O.P.: Servicio de Publicaciones. Diputación de Albacete. C/ Mariana Pineda, 41 – C.P. 02005
Tfno: 967 52 30 62. Fax: 967 21 77 26. e-mail: boletin@dipualba.es. http://www.dipualba.es/bop

Número 42   •   Viernes, 8 Abril de 2011

Página 72

Apellidos	 Nombre	 DNI

NOVAS SALMERON	 ESTEVAN	 48500619J
NOVILLO MARTA	 MARIA ELENA	 70581295E
NUÑEZ MARTINEZ	 ANA MARIA	 47052549T
OCAÑA VALERO	 DOLORES	 07545672Q
OLMEDO CABEZUELO	 YOLANDA	 47085563D
ORTUÑO LORENTE	 JOSEFA	 29070566S
ORTUÑO VIZCAINO	 CESARINA	 35105980E
PALAO IBAÑEZ	 MARIA EVA	 29075794E
PALAZON MORA	 FRANCISCO JESUS	 53145876Y
PAÑOS SALVADOR	 ELIAS	 47087760K
PARRILLA MUÑOZ	 CRISTINA	 44395870M
PEREZ CUENCA	 JULIA	 74510643G
PEREZ LOZANO	 MARIA DEL CARMEN	 29074807R
PEREZ MARTINEZ	 LIBERTAD PASCUALA	 48467832R
PEREZ MOLINA	 NURIA	 48471420R
PEREZ SEGURA	 SUSANA	 7564459N
PEREZ TOMAS	 ANA BELEN	 47080156F
REINA PIQUERAS	 FRANCISCA	 22557426S
RICO TOBOSO	 MARIA VICENTA	 44388122P
RODENAS PIQUERAS	 TERESA	 53141322Y
RODRIGUEZ GONZALEZ	 ANA MARIA	 27337098B
RODRIGUEZ SANCHEZ	 VANESSA	 47060829T
RUIZ CEBRIAN	 SILVIA	 47075743X
SAEZ CALERO	 ASENSIA BELEN	 44399723V
SAEZ SANCHEZ	 MARIA ISABEL	 5199349S
SANCHEZ CASTELLON	 FRANCISCO JUAN	 20819718A
SANCHEZ FELIPE	 MARIA JOSE	 44390779V
SANCHEZ FERNANDEZ	 ESMERALDA	 41518136P
SANCHEZ GONZALEZ	 MARIA VICTORIA	 52759363P
SANCHEZ MOSQUERA	 CLEMENTINA	 52755887M
SANCHEZ REAL	 MARIA BELEN	 74511409B
SANCHEZ SANCHEZ	 ESTHER	 7561702S
SANCHEZ VALERO	 ANA DOLORES	 07548772B
TEBAR SANCHEZ	 PILAR	 53144754B
TERCERO ALFARO	 AMADA	 44388372M
TOMAS CALERO	 ANA ISABEL	 74510209F
TORRALBA GOMEZ	 FERNANDO	 53148655W
TRULLENCH MANGLANO	 MARIA TERESA	 07564638F
VIZCAINO ATIENZA	 JUAN ANTONIO	 53145386E
GARCIA CAÑETE	 JESUS MANUEL	 53147503T
OVIEDO NAVARRO	 FRANCISCA	 47068495F
SANCHEZ PEREZ	 MARIA LLANOS	 07551301X
COLLADO CARRION	 JOSEFA	 53149427S
LOPEZ SANJUAN	 JOSE LUIS	 44756563N
RUBIO YEBANA	 FRANCISCA	 07565842S
MARCO CARO	 MARIA DE LOS LLANOS	 47096971D
SOTOCA SANCHEZ	 RAQUEL	 44383691Q

Excluidos:
Nombre	 Apellidos	 DNI

ADELINA	 TORNERO PEREZ	 5170942J
FRANCISCO	 CORTIJO FERNANDEZ	 53051796L

http://www.dipualba.es/bop
http://www.dipualba.es/bop


Administración B.O.P.: Servicio de Publicaciones. Diputación de Albacete. C/ Mariana Pineda, 41 – C.P. 02005
Tfno: 967 52 30 62. Fax: 967 21 77 26. e-mail: boletin@dipualba.es. http://www.dipualba.es/bop

Número 42   •   Viernes, 8 Abril de 2011

Página 73

Nombre	 Apellidos	 DNI

JOSE	 ORTUÑO HERNANDEZ	 48474795H
MARIANA	 ABELLAN FORTE	 48473216A
YOLANDA	 SANCHEZ REQUENA	 47059118Z
MARIA INMACULADA	 ESPARCIA FRIAS	 44387046J
OSCAR	 GOMEZ CALDERON	 47060908X
EVA MARIA	 LOPEZ SEGOVIA	 44395721V
SARA	 VILLANUEVA DOMINGO	 74514466D

Excluidos por incumplimiento de la base cuarta, relativa a la forma y plazo de presentación de instancias.
Segundo.– Tribunal calificador
Presidente.– Don Rafael Ángel Castilla Camacho
Vocales.– Titulares
Doña Clara Isabel Hidalgo de Torralba
Don Casimiro Eduardo Laparra Laparra
Don Domiciano Ruiz Moliné
Suplentes:
Doña Rosa María Coy Sánchez
Doña María Elena Sáez García
Doña Soledad Calero Garrido
Secretaria.– Doña Luisa Díaz Ibáñez
Tercero.– La fecha del primer examen será el día 9 de mayo de 2011, a las 17,30 horas en el I.E.S. Miguel 

de Cervantes.
Cuarto.–Que se proceda a la publicación de este Decreto en BOP.
Y para que conste y surta los efectos oportunos, expido la presente de orden y con el visto bueno de S.S.ª el 

Alcalde-Presidente, en Fuenteálamo a 29 de marzo de 2011.–Vº Bº El Alcalde, ilegible.–El Secretario, ilegible.
	 8.571

http://www.dipualba.es/bop
http://www.dipualba.es/bop

	BOP 42-11-P 70.pdf
	BOP 42-11-P 71
	BOP 42-11-P 72
	BOP 42-11-P 73

		Diputación Provincial de Albacete - Paseo de La Libertad nº5 Albacete - 02071 - Tfno: 967 59 53 00
	2011-04-08T09:04:12+0100
	Albacete
	Neevia Technology
	Certificación de la autenticidad del documento




